
Regione Lazio
DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO E ATTIVITA PRODUTTIVE

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 29 aprile 2015, n. G05222

POR FESR LAZIO 2007-2013 Asse I - Attività 7 – Avviso Pubblico "Creativi Digitali – Sviluppo di Idee
Progetto dedicate al libro ed alla lettura nell'era dell'innovazione digitale – "New Book"" approvato con
Determinazione n. G07110 del 15/05/2014 e successivamente modificato con Determinazione n. G07370 del
20/05/2014 – Approvazione esiti finali di cui al verbale della Commissione di Valutazione del 09/04/2015, ai
sensi dell'Art. 10 dell'Avviso Pubblico.

30/04/2015 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 35 - Supplemento n. 2



 

 

Oggetto: POR FESR LAZIO 2007-2013 Asse I - Attività 7 – Avviso Pubblico “Creativi Digitali – 

Sviluppo di Idee Progetto dedicate al libro ed alla lettura nell’era dell’innovazione digitale – “New Book”” 

approvato con Determinazione n. G07110 del 15/05/2014 e successivamente modificato con 

Determinazione n. G07370 del 20/05/2014 – Approvazione esiti finali di cui al verbale della 

Commissione di Valutazione del 09/04/2015, ai sensi dell’Art. 10 dell’Avviso Pubblico.  

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE  

PER LO SVILUPPO ECONOMICO E LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

anche in qualità di Autorità di GESTIONE 

Su proposta del Dirigente dell’Area Ricerca Finalizzata, Innovazione e Green Economy; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la Legge Regionale 18/02/2002, n. 6 “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del 

Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale n. 1 del 

6/09/2002 e ss.mm.ii.; 

VISTA la D.G.R. n. 90 del 30 aprile 2013 che conferisce alla dr.ssa Rosanna Bellotti l’incarico di 

Direttore della Direzione Regionale “Attività produttive” del Dipartimento "Programmazione 

Economica e Sociale", ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 162 e all'allegato "H" del 

Regolamento di organizzazione 6 settembre 2002 n. 1;  

VISTA la D.G.R. n. 98 del 08/05/2013, concernente “Assegnazione alla Direzione Regionale 

Attività Produttive della funzione di Autorità di Gestione del POR FESR Lazio 2007-2013 in ordine 

alla programmazione, progettazione, gestione, monitoraggio, valutazione e controllo delle risorse 
del fondo”; 

PREMESSO: 

- che con D.C.R. n. 39 del 3 aprile 2007 il POR FESR Lazio 2007-2013 è stato approvato dal 

Consiglio regionale del Lazio e adottato, nella versione originaria, con Decisione della 

Commissione n. C(2007)4584 del 02/10/2007; 

- che la rimodulazione del POR FESR Lazio 2007-2013, approvata dal Consiglio regionale del 
Lazio con D.C.R. n. 15 del 28 marzo 2012, è stata adottata nella versione definitiva con 

Decisione della Commissione n. C(2012) 1659 del 28 marzo 2012, comportando una 

ridefinizione degli Assi e delle Attività, introducendo nel Programma l’Attività I.7 “Sviluppo di 

applicazioni, prodotti, processi, contenuti e servizi ICT” nell’ambito dell’Asse I “Ricerca, 

Innovazione e rafforzamento della base produttiva”; 

- che, con D.G.R. n. 375 del 20/07/2012, sono state approvate, tra l’altro, le “Modalità Attuative 
del Piano Operativo - Attività I.7” e individuando, quale Organismo Intermedio, la società in 

house provider Fi.La.S. S.p.A., ora Lazio Innova S.p.A.; 

- che, nell’ambito dell’Asse I - Attività 7 del POR FESR Lazio 2007/2013, con Determinazione n. 

G05324 del 18/12/2013 (BURL n. 105 del 24/12/2013) è stato stanziato l’importo complessivo 

di € 4.000.000,00 per specifici avvisi pubblici per “Creativi Digitali”; 

- che, nell’ambito dei “Creativi Digitali”, con Determinazione n. G07110 del 15/05/2014 (BURL n. 
41 del 22/05/2014) e successivamente modificato con Determinazione n. n. G07370 del 

20/05/2014  (BURL n. 41 del 22/05/2014), è stato approvato l’Avviso Pubblico “Creativi Digitali 

– Sviluppo di Idee Progetto dedicate al libro ed alla lettura nell’era dell’innovazione digitale – “New 

Book””, prevedendo un impiego di risorse, già impegnate con la Determinazione n. 

G05324/2013 succitata, pari ad € 800.000,00 e individuando, tra l’altro, quale Organismo 

Intermedio, la società Lazio Innova S.p.A., già Fi.La.S. S.p.A.; 

30/04/2015 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 35 - Supplemento n. 2



 

 

- che, con Determinazione n. G13059 del 17/09/2014, pubblicata sul BURL n. 77 del 25/09/2014, 

è stata costituita la Commissione di Valutazione ai sensi dell’Art. 5 dell’Avviso Pubblico; 

- che, con Determinazione n. G04351  del 15/04/2015 (S.O. n. 2 al BURL n. 31 del 16/04/2015), 
è stato integrato l’Art. 6 dell’Avviso Pubblico “Creativi Digitali – Sviluppo di Idee Progetto dedicate 

al libro ed alla lettura nell’era dell’innovazione digitale – “New Book”” inserendo, dopo il quarto 

comma, il seguente capoverso: “I progetti classificati idonei i cui Atti di Impegno, di cui al 

successivo art. 10, siano stati inviati nel corso dell’anno 2015, dovranno essere realizzati, pagati 

e rendicontati entro e non oltre la data del 30/09/2015; i costi ammissibili saranno 

esclusivamente quelli sostenuti successivamente alla data di inoltro del formulario di cui al 

successivo art. 8 (al riguardo farà fede la data risultante dai documenti di spesa)”; 

PRESO ATTO del verbale della riunione del 09/04/2015 della Commissione di Valutazione, 

trasmesso da Lazio Innova S.p.A., con nota prot. n. 11339 del 23/04/2015, assunta al protocollo 

regionale n. 226627 del 24/04/2015 riportante, tra l’altro, gli esiti di “idoneità/idoneità con riserva”, 

“non idoneità” e “non ammissibilità” per complessivi n. 22 progetti esecutivi presentati a valere 

sull’Avviso Pubblico “Creativi Digitali – Sviluppo di Idee Progetto dedicate al libro ed alla lettura nell’era 

dell’innovazione digitale – “New Book””; 

CONSIDERATO che i progetti esecutivi prot. n. LI-NB-2015-03 presentato dalla società 
AZULEE s.r.l., prot. n. LI-NB-2015-04 presentato dalla società 80144 EDIZIONI di Baron Paolo, 

prot. n. LI-NB-2015-17 presentato dalla società OMERO s.r.l. e prot. n. LI-NB-2015-19 presentato 

dalla società EBCL s.r.l., risultano “IDONEI con riserva” per requisiti di idoneità soggettiva in attesa 

di specifica attestazione di regolarità contributiva verso INPS e/o INAIL, che dovranno essere 

soddisfatti in sede di sottoscrizione dell’Atto di Impegno, pena la mancata idoneità e la 

conseguente decadenza dell’agevolazione concedibile; 

RILEVATO che, a conclusione delle valutazioni dei progetti esecutivi, l’importo delle agevolazioni 

concedibili ammonta a complessivi € 699.122,50, inferiore rispetto allo stanziamento dell’Avviso 

Pubblico “Creativi Digitali – Sviluppo di Idee Progetto dedicate al libro ed alla lettura nell’era 

dell’innovazione digitale – “New Book””, corrispondente ad € 800.000,00; 

RITENUTO, pertanto, di dover: 

- prendere atto del verbale della riunione del 09/04/2015 della Commissione di Valutazione; 

- approvare gli esiti di “idoneità/idoneità con riserva”, “non idoneità” e “non ammissibilità” per 
complessivi n. 22 progetti esecutivi presentati a valere sull’Avviso Pubblico “Creativi Digitali – 

Sviluppo di Idee Progetto dedicate al libro ed alla lettura nell’era dell’innovazione digitale – “New 

Book””, rispettivamente Allegato 1, Allegato 2 e Allegato 3, parti integranti e sostanziali alla 

presente determinazione; 

- definire quali economie dell’Avviso Pubblico “Creativi Digitali – Sviluppo di Idee Progetto dedicate 
al libro ed alla lettura nell’era dell’innovazione digitale – “New Book”” l’importo di € 100.877,50, 

derivante dalla differenza tra l’importo totale delle agevolazioni concedibili, corrispondente ad  

€ 699.122,50, come meglio specificato nell’Allegato 1 e l’importo di € 800.000,00 di 

stanziamento del medesimo Avviso Pubblico; 

D E T E R M I N A 

in conformità con le premesse che qui si intendono integralmente richiamate, 

- di prendere atto del verbale della riunione del 09/04/2015 della Commissione di Valutazione; 

- di approvare gli esiti di “idoneità/idoneità con riserva”, “non idoneità” e “non ammissibilità” per 

complessivi n. 22 progetti esecutivi presentati a valere sull’Avviso Pubblico “Creativi Digitali – 

Sviluppo di Idee Progetto dedicate al libro ed alla lettura nell’era dell’innovazione digitale – “New 

30/04/2015 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 35 - Supplemento n. 2



 

 

Book””, rispettivamente Allegato 1, Allegato 2 e Allegato 3, parti integranti e sostanziali alla 

presente determinazione; 

- di definire quali economie dell’Avviso Pubblico “Creativi Digitali – Sviluppo di Idee Progetto 

dedicate al libro ed alla lettura nell’era dell’innovazione digitale – “New Book”” l’importo di € 
100.877,50, derivante dalla differenza tra l’importo totale delle agevolazioni concedibili, 

corrispondente ad  

€ 699.122,50, come meglio specificato nell’Allegato 1 e l’importo di € 800.000,00 di 

stanziamento del medesimo Avviso Pubblico. 

Lazio Innova S.p.A. predisporrà le concessioni delle agevolazioni, ai sensi dell’Art. 10 dell’Avviso 

Pubblico in argomento, secondo quanto stabilito dall’Art. 6. 

La presente determinazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio. 

È ammesso il ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro sessanta giorni o, in alternativa, il ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro centoventi giorni dalla pubblicazione. 

 

Il Direttore 

Rosanna Bellotti 

30/04/2015 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 35 - Supplemento n. 2



C
re

at
iv

i D
ig

ita
li 

- N
ew

 B
oo

k
El

en
co

 P
ro

ge
tti

 Id
on

ei
Al

le
ga

to
 1

PR
O

G
ET

TA
ZI

O
N

E 
ES

EC
U

TI
VA

PM
I 

IN
C

U
B

A
TR

IC
E 

R
IC

H
IE

D
EN

TE
TO

TA
LE

1
LI

-N
B

-2
01

5-
03

A
ZU

LE
E

 S
R

L
V

al
en

tin
a 

S
an

se
ve

rin
o

Lu
ca

 S
im

eo
ni

C
in

et
ur

is
m

o
 €

   
   

   
 4

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
  1

0.
00

0,
00

 
 €

   
 5

0.
00

0,
00

 
 €

   
 4

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

 5
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
   

 4
0.

00
0,

00
 

23
25

48
ID

O
N

E
O

 
(c

on
 ri

se
rv

a)

2
LI

-N
B

-2
01

5-
08

M
E

D
IA

 G
E

O
 S

O
C

. 
C

O
O

P
.

M
ic

he
la

 
M

on
fe

rr
in

i
M

ar
io

 G
al

ba
ni

Li
br

i V
ia

gg
i 

E
sp

er
ie

nz
e 

Li
V

E
 €

   
   

   
 4

6.
92

0,
00

 
 €

   
   

   
  2

0.
80

0,
00

 
 €

   
 6

7.
72

0,
00

 
 €

   
 4

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

 6
7.

52
0,

00
 

 €
   

   
   

 4
0.

00
0,

00
 

22
24

46
ID

O
N

E
O

3
LI

-N
B

-2
01

5-
04

80
14

4 
E

D
IZ

IO
N

I 
D

IT
TA

 
IN

D
IV

ID
U

A
LE

R
os

a 
C

ai
az

zo
A

le
ss

ia
 

C
ap

ut
o

Fu
m

et
to

 2
.0

 €
   

   
   

 3
2.

00
0,

00
 

 €
   

   
   

   
 5

.0
00

,0
0 

 €
   

 3
7.

00
0,

00
 

 €
   

 3
2.

00
0,

00
 

 €
   

   
 3

5.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
 3

0.
00

0,
00

 
23

22
45

ID
O

N
E

O
 

(c
on

 ri
se

rv
a)

4
LI

-N
B

-2
01

5-
21

FO
N

D
A

ZI
O

N
E

 
A

P
O

S
TO

LI
C

A
 

A
C

TU
O

S
IT

A
TE

M
 

FO
N

D
A

ZI
O

N
E

S
im

on
e 

D
i 

S
ab

at
in

o
A

m
br

og
io

 R
iil

i
A

ud
io

 L
ib

ri 
de

 la
 

G
io

st
ra

 €
   

   
   

 4
8.

96
9,

62
 

 €
   

   
   

  1
7.

17
5,

00
 

 €
   

 6
6.

14
4,

62
 

 €
   

 4
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
 6

6.
14

4,
62

 
 €

   
   

   
 4

0.
00

0,
00

 
21

22
43

ID
O

N
E

O

5
LI

-N
B

-2
01

5-
11

A
LT

A
IR

 4
 

M
U

LT
IM

E
D

IA
 S

R
L

S
im

on
e 

M
em

è
Ti

zi
an

a 
P

rim
av

er
a

A
ug

m
en

te
d 

B
oo

k
 €

   
   

   
 4

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
   

 2
.0

00
,0

0 
 €

   
 4

2.
00

0,
00

 
 €

   
 4

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

 4
2.

00
0,

00
 

 €
   

   
   

 4
0.

00
0,

00
 

19
22

41
ID

O
N

E
O

6
LI

-N
B

-2
01

5-
09

H
O

C
H

FE
IL

E
R

 S
R

L
M

at
te

o 
B

ar
to

lin
i

P
ao

lo
 

V
ig

lia
ro

lo
D

e 
B

el
lo

 D
ac

ic
o

 €
   

   
   

 4
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
   

   
 3

.0
00

,0
0 

 €
   

 4
3.

00
0,

00
 

 €
   

 4
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
 4

3.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
 4

0.
00

0,
00

 
18

22
40

ID
O

N
E

O

7
LI

-N
B

-2
01

5-
10

IL
 P

E
N

S
IE

R
O

 
S

C
IE

N
TI

FI
C

O
 S

R
L

G
io

va
nn

i 
E

sp
os

ito
D

av
id

e 
B

en
na

to
W

ik
ip

ed
ia

tra
 €

   
   

   
 4

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
  1

7.
70

0,
00

 
 €

   
 5

7.
70

0,
00

 
 €

   
 4

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

 5
7.

70
0,

00
 

 €
   

   
   

 4
0.

00
0,

00
 

20
20

40
ID

O
N

E
O

8
LI

-N
B

-2
01

5-
16

IS
TI

TU
TO

 L
U

IG
I 

S
TU

R
ZO

 E
N

TE
 

M
O

R
A

LE

D
an

ie
le

 
V

in
ci

gu
er

ra
P

ie
rp

ao
lo

 S
ar

ti
E

-P
al

ac
e 

O
f S

ec
re

t 
R

om
a

 €
   

   
   

 4
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
   

   
 1

.0
00

,0
0 

 €
   

 4
1.

00
0,

00
 

 €
   

 4
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
 4

0.
25

0,
00

 
 €

   
   

   
 3

9.
25

0,
00

 
18

22
40

ID
O

N
E

O

9
LI

-N
B

-2
01

5-
02

C
O

O
P

E
R

A
TI

V
A

 
LI

B
R

A
R

IA
 N

U
O

V
A

 
C

U
LT

U
R

A
 S

O
C

. 
C

O
O

P
.

S
am

ue
le

 
S

or
ac

i
A

nd
re

a 
In

gr
os

so
N

U
O

V
O

LI
B

R
O

.IT
 €

   
   

   
 4

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
  1

0.
00

0,
00

 
 €

   
 5

0.
00

0,
00

 
 €

   
 4

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

 5
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
   

 4
0.

00
0,

00
 

19
20

39
ID

O
N

E
O

10
LI

-N
B

-2
01

5-
13

M
O

B
IL

E
S

O
FT

 S
R

L
G

iu
se

pp
in

a 
C

ar
ai

W
al

te
r 

C
av

al
ca

nt
e

S
lo

w
te

lli
ng

 T
ra

ve
l

 €
   

   
   

 4
5.

00
0,

00
 

 €
   

   
   

  1
2.

00
0,

00
 

 €
   

 5
7.

00
0,

00
 

 €
   

 4
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
 5

7.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
 4

0.
00

0,
00

 
18

21
39

ID
O

N
E

O

11
LI

-N
B

-2
01

5-
17

O
M

E
R

O
 S

R
L

M
ar

ia
 L

uc
ia

 
S

ch
ito

A
le

ss
io

 D
e 

V
en

ut
i

O
m

er
o 

R
ea

d 
an

d 
G

o
 €

   
   

   
 4

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
   

 5
.0

00
,0

0 
 €

   
 4

5.
00

0,
00

 
 €

   
 4

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

 4
5.

00
0,

00
 

 €
   

   
   

 4
0.

00
0,

00
 

20
19

39
ID

O
N

E
O

 
(c

on
 ri

se
rv

a)

12
LI

-N
B

-2
01

5-
20

E
D

IZ
IO

N
I P

O
N

TE
 

S
IS

TO
 S

O
C

. 
C

O
O

P
.

G
ai

a 
D

e 
A

ng
el

is
Lo

re
nz

o 
D

e 
To

m
as

i
P

U
B

B
LI

U
P

 €
   

   
   

 4
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
   

  1
5.

00
0,

00
 

 €
   

 5
5.

00
0,

00
 

 €
   

 4
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
 5

1.
37

2,
50

 
 €

   
   

   
 3

6.
37

2,
50

 
18

21
39

ID
O

N
E

O

13
LI

-N
B

-2
01

5-
14

V
E

R
TI

G
O

 D
E

S
IG

N
 

S
R

L
G

iu
lia

 
C

riv
el

la
ro

P
ao

lo
 S

ub
io

li
Ze

n 
in

 th
e 

C
ity

 €
   

   
   

 4
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
   

   
 6

.0
00

,0
0 

 €
   

 4
6.

00
0,

00
 

 €
   

 4
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
 4

6.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
 4

0.
00

0,
00

 
18

20
38

ID
O

N
E

O

14
LI

-N
B

-2
01

5-
19

E
B

C
L 

IT
A

LI
A

 S
R

L
Fi

or
e 

Fr
an

ce
sc

a
V

ig
lia

nt
i 

G
io

va
nn

i
G

et
 C

om
m

un
ity

 €
   

   
   

 3
8.

20
0,

00
 

 €
   

   
   

   
 5

.0
00

,0
0 

 €
   

 4
3.

20
0,

00
 

 €
   

 3
8.

20
0,

00
 

 €
   

   
 4

1.
00

0,
00

 
 €

   
   

   
 3

6.
00

0,
00

 
18

19
37

ID
O

N
E

O
 

(c
on

 ri
se

rv
a)

15
LI

-N
B

-2
01

5-
22

K
O

G
O

I E
D

IZ
IO

N
I 

S
R

L
Fl

av
ia

no
 

B
on

et
ti

A
ng

el
o 

C
io

cc
he

tti
Lu

ng
o 

la
 v

ia
 €

   
   

   
 4

2.
09

0,
00

 
 €

   
   

   
   

 1
.5

00
,0

0 
 €

   
 4

3.
59

0,
00

 
 €

   
 4

0.
00

0,
00

 
 €

   
   

 4
3.

59
0,

00
 

 €
   

   
   

 4
0.

00
0,

00
 

18
19

37
ID

O
N

E
O

16
LI

-N
B

-2
01

5-
05

D
E

LT
A

 S
TA

R
 

P
IC

TU
R

E
S

 S
R

L
Fr

an
ce

sc
o 

S
pa

gn
uo

lo
G

ab
rie

le
 

P
en

si
er

i
In

te
ra

ct
iv

e 
B

oo
k 

A
dv

en
tu

re
s

 €
   

   
   

 4
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
   

   
 1

.5
00

,0
0 

 €
   

 4
1.

50
0,

00
 

 €
   

 4
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
 4

1.
50

0,
00

 
 €

   
   

   
 4

0.
00

0,
00

 
18

18
36

ID
O

N
E

O

17
LI

-N
B

-2
01

5-
07

B
E

C
C

O
B

LU
 D

IT
TA

 
IN

D
IV

ID
U

A
LE

S
im

on
e 

C
os

ta
A

le
ss

io
 D

e 
V

en
ut

i
In

te
ra

ct
iv

e 
Ta

le
s

 €
   

   
   

 4
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
   

   
 2

.5
00

,0
0 

 €
   

 4
2.

50
0,

00
 

 €
   

 4
0.

00
0,

00
 

 €
   

   
 4

2.
50

0,
00

 
 €

   
   

   
 4

0.
00

0,
00

 
18

18
36

ID
O

N
E

O

18
LI

-N
B

-2
01

5-
18

N
E

XT
R

E
K

 S
R

L
C

ris
tin

a 
A

lv
in

o
G

iu
se

pp
e 

S
or

re
nt

in
o

Le
ga

l M
ap

 €
   

   
   

 3
7.

50
0,

00
 

 €
   

   
   

   
 2

.0
00

,0
0 

 €
   

 3
9.

50
0,

00
 

 €
   

 3
7.

50
0,

00
 

 €
   

   
 3

9.
50

0,
00

 
 €

   
   

   
 3

7.
50

0,
00

 
18

18
36

ID
O

N
E

O

To
ta

le
 a

ge
vo

la
zio

ne
 co

nc
ed

ib
ile

69
9.

12
2,

50
€ 

   
   

   
   

PU
N

TE
G

G
IO

ES
IT

O
 C

D
V

IN
VE

ST
IM

EN
TO

 
PR

EV
IS

TO
 

(A
G

EV
O

LA
B

IL
E)

C
O

ST
I P

IA
N

O
 

C
O

M
U

N
IC

A
ZI

O
N

E 
(a

 c
ar

ic
o 

de
ll'

az
ie

nd
a)

TO
TA

LE
 C

O
ST

I
A

G
EV

O
LA

ZI
O

N
E 

R
IC

H
IE

ST
A

IN
VE

ST
IM

EN
TO

 
A

M
M

IS
SI

B
IL

E
A

G
EV

O
LA

ZI
O

N
E 

C
O

N
C

ED
IB

IL
E

TI
TO

LO
 D

EL
 

PR
O

G
ET

TO
N

r.
N

r. 
Pr

. B
A

N
D

O
R

A
G

IO
N

E 
SO

C
IA

LE
G

IO
VA

N
E 

C
R

EA
TI

VO
C

O
A

C
H

1

30/04/2015 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 35 - Supplemento n. 2



C
re

at
iv

i D
ig

ita
li 

- N
ew

 B
oo

k
El

en
co

 P
ro

ge
tti

 N
on

 Id
on

ei
Al

le
ga

to
 2

PR
O

G
ET

TA
ZI

O
N

E 
ES

EC
U

TI
VA

PM
I 

IN
C

U
B

AT
R

IC
E 

R
IC

H
IE

D
EN

TE
TO

TA
LE

1
LI

-N
B

-2
01

5-
12

S
H

A
P

E
 S

R
L

A
le

ss
an

dr
o 

R
en

ze
lli

S
im

on
 L

uc
a 

D
'A

va
nz

o
Te

rri
to

rio
 D

ig
ita

le
 - 

La
zi

o
 €

   
   

   
39

.9
79

,0
0 

 €
   

   
   

10
.0

00
,0

0 
 €

   
   

   
49

.9
79

,0
0 

 €
   

   
   

39
.9

79
,0

0 
0,

00
0,

00
16

15
31

N
O

N
 ID

O
N

E
O

N
on

 h
a 

ra
gg

iu
nt

o 
il 

pu
nt

eg
gi

o 
m

in
im

o 
(a

lm
en

o 
18

) 
ne

ll'a
m

bi
to

 d
i c

ia
sc

un
a 

m
ac

ro
vo

ce
 ("

Pr
og

et
ta

zi
on

e 
Es

ec
ut

iv
a"

 e
 "P

M
I I

nc
ub

at
ric

e 
Pr

op
on

en
te

")

2
LI

-N
B

-2
01

5-
15

P
O

LI
M

A
TA

 D
IT

TA
 

IN
D

IV
ID

U
A

LE
S

te
fa

no
 G

ira
rd

i
G

ab
rie

le
 P

en
si

er
i

E
as

y 
Te

si
 €

   
   

   
40

.0
00

,0
0 

 €
   

   
   

  5
.0

00
,0

0 
 €

   
   

   
45

.0
00

,0
0 

 €
   

   
   

40
.0

00
,0

0 
0,

00
0,

00
14

16
30

N
O

N
 ID

O
N

E
O

N
on

 h
a 

ra
gg

iu
nt

o 
il 

pu
nt

eg
gi

o 
m

in
im

o 
(a

lm
en

o 
18

) 
ne

ll'a
m

bi
to

 d
i c

ia
sc

un
a 

m
ac

ro
vo

ce
 ("

Pr
og

et
ta

zi
on

e 
Es

ec
ut

iv
a"

 e
 "P

M
I I

nc
ub

at
ric

e 
Pr

op
on

en
te

")

3
LI

-N
B

-2
01

5-
06

IN
V

IS
IB

LE
 V

S
F 

S
R

L
D

el
io

 C
ol

an
ge

lo
A

le
ss

io
 D

e 
V

en
ut

i
I S

oc
co

m
be

nt
i

 €
   

   
   

40
.0

00
,0

0 
 €

   
   

   
  2

.0
00

,0
0 

 €
   

   
   

42
.0

00
,0

0 
 €

   
   

   
40

.0
00

,0
0 

0,
00

0,
00

15
13

28
N

O
N

 ID
O

N
E

O
N

on
 h

a 
ra

gg
iu

nt
o 

il 
pu

nt
eg

gi
o 

m
in

im
o 

(a
lm

en
o 

18
) 

ne
ll'a

m
bi

to
 d

i c
ia

sc
un

a 
m

ac
ro

vo
ce

 ("
Pr

og
et

ta
zi

on
e 

Es
ec

ut
iv

a"
 e

 "P
M

I I
nc

ub
at

ric
e 

Pr
op

on
en

te
")

PU
N

TE
G

G
IO

ES
IT

O
 C

D
V

N
O

TE
IN

VE
ST

IM
EN

TO
 

PR
EV

IS
TO

 
(A

G
EV

O
LA

B
IL

E)

C
O

ST
I P

IA
N

O
 

C
O

M
U

N
IC

AZ
IO

N
E 

 
(a

 c
ar

ic
o 

de
ll'

az
ie

nd
a)

TO
TA

LE
 C

O
ST

I
AG

EV
O

LA
ZI

O
N

E 
R

IC
H

IE
ST

A
IN

VE
ST

IM
EN

TO
 

AM
M

IS
SI

B
IL

E
AG

EV
O

LA
ZI

O
N

E 
C

O
N

C
ED

IB
IL

E
TI

TO
LO

 D
EL

 P
R

O
G

ET
TO

N
r.

N
r. 

Pr
. B

AN
D

O
R

AG
IO

N
E 

SO
C

IA
LE

G
IO

VA
N

E 
C

R
EA

TI
VO

C
O

AC
H

1

30/04/2015 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 35 - Supplemento n. 2



C
re

at
iv

i D
ig

ita
li 

- N
ew

 B
oo

k
El

en
co

 P
ro

ge
tti

 N
on

 A
m

m
is

si
bi

li
Al

le
ga

to
 3

PR
O

G
ET

TA
ZI

O
N

E 
ES

EC
U

TI
VA

PM
I 

IN
C

U
B

AT
R

IC
E 

R
IC

H
IE

D
EN

TE
TO

TA
LE

1
LI

-N
B

-2
01

5-
01

H
E

XC
O

G
IT

O
 S

R
L

A
le

ss
ia

 G
ua

rd
as

ci
on

e
E

ug
en

ia
 R

us
so

36
5 

LI
B

R
I

 €
   

   
  5

6.
60

0,
00

 
 €

   
   

   
 3

.0
00

,0
0 

 €
   

   
  5

9.
60

0,
00

 
 €

   
   

  4
0.

00
0,

00
 

0,
00

0,
00

-
-

-
N

O
N

 
A

M
M

IS
S

IB
IL

E
M

an
ca

to
 ri

sp
et

to
 d

el
l'a

rt.
 8

 d
el

l'A
vv

is
o 

P
ub

bl
ic

o 
(d

om
an

da
 s

pe
di

ta
 fu

or
i t

er
m

in
e)

PU
N

TE
G

G
IO

ES
IT

O
 C

D
V

N
O

TE
IN

VE
ST

IM
EN

TO
 

PR
EV

IS
TO

 
(A

G
EV

O
LA

B
IL

E)

C
O

ST
I P

IA
N

O
 

C
O

M
U

N
IC

AZ
IO

N
E 

(a
 c

ar
ic

o 
de

ll'
az

ie
nd

a)

TO
TA

LE
 C

O
ST

I
AG

EV
O

LA
ZI

O
N

E 
R

IC
H

IE
ST

A
IN

VE
ST

IM
EN

TO
 

AM
M

IS
SI

B
IL

E
AG

EV
O

LA
ZI

O
N

E 
C

O
N

C
ED

IB
IL

E
TI

TO
LO

 D
EL

 
PR

O
G

ET
TO

N
r.

N
r. 

Pr
. B

AN
D

O
R

AG
IO

N
E 

SO
C

IA
LE

G
IO

VA
N

E 
C

R
EA

TI
VO

C
O

AC
H

1

30/04/2015 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 35 - Supplemento n. 2


